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BEST CUP 2017 - Samnaun

Mädchen & Knaben U9-U11
Slalom 2- Rennen

Ergebnis

WETTKAMPFJURY

Wettkampfleiter Christian Hangl (Schneesport Club Samnaun)
NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1366

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Musella (Samnaun Dorf)
1948m
1833m
115m

Christian Hangl
- A - Sam Andrews

TORE 44
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 13:00

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -10

LISTEN NR.217

SPORTEDV MALLSPORTEDV MALLVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

29.01.2017  /  Samnaun, Musella (Samanun Dorf) (BSV)  /  Schneesport Club Samnaun 1366  /  29.01.2017 um 13.56 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

  MU9  

1 9 494466 WIEDERKEHR Kira 2008 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 51.51

2 17 499213 BELLOTTI Luna 2008 BSV Speciale 57.66 6.15

3 2 499170 RAMSPERGER Alina Sofia 2008 BSV Silvaplana-Champfèr 57.87 6.36

4 11 490340 LAMPERT Celine 2008 BSV Alpina St.Moritz 57.93 6.42

5 4 503258 HOMANN Elena 2008 BSV Samnaun 58.95 7.44

6 16 487439 ROLI Anna 2008 BSV Speciale 59.02 7.51

7 7 510056 WATTERSON Isabel 2009 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 59.84 8.33

8 14 492582 MÜLLER Chiara 2008 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:01.18 9.67

9 3 498751 TODESCHINI Giulia 2008 BSV Speciale 1:01.27 9.76

10 5 502330 KAISER Maya Artemisia 2008 BSV Speciale 1:02.59 11.08

11 15 499175 ZANCHI Eleonora 2008 BSV Speciale 1:03.22 11.71

12 1 499354 MUELLER Giulia 2010 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:04.02 12.51

13 6 501371 RIEGEL Eva 2010 BSV Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 1:06.29 14.78

14 8 490345 MENEGHETTI Victoria 2009 BSV Alpina St.Moritz 1:08.46 16.95

15 13 493982 RECHBERGER Janina 2009 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:09.34 17.83

16 12 507597 ZAMPA Amalia 2008 BSV Silvaplana-Champfèr 1:10.26 18.75

17 18 497018 BAUMANN Sereina 2010 BSV Alpina St.Moritz 1:16.05 24.54

  MU11  

1 43 483511 MENEGHETTI Emma 2006 BSV Alpina St.Moritz 52.81

2 35 489272 CADOSCH Lia 2007 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 52.95 0.14

3 41 510057 WATTERSON Mathilda 2007 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 53.41 0.60

4 23 487997 WILLY Alessia 2006 BSV Silvaplana-Champfèr 54.13 1.32

5 21 488565 EGLOFF Ladina 2006 BSV Lischana Scuol 54.42 1.61

6 40 473086 VAN DER VALK Marah 2007 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 55.31 2.50

7 34 473851 VALSECCHI Salome 2007 BSV Samnaun 56.34 3.53

8 36 487996 WILLY Laura 2006 BSV Silvaplana-Champfèr 57.25 4.44

9 24 466808 FENZI Margherita 2006 BSV Speciale 57.90 5.09

10 22 456126 VASSELLA Serena 2006 BSV Sportiva Palü Poschiavo 58.05 5.24

11 27 487477 CICCARELLI Emma 2007 BSV Speciale 58.10 5.29

12 37 451259 ROSSEL Tine 2006 BSV Silvaplana-Champfèr 58.17 5.36

13 32 500369 PITSCH Luna 2007 BSV Alpina St.Moritz 59.18 6.37
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WETTKAMPFJURY

Wettkampfleiter Christian Hangl (Schneesport Club Samnaun)
NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1366

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Musella (Samnaun Dorf)
1948m
1833m
115m

Christian Hangl
- A - Sam Andrews

TORE 44
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 13:00

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -10

LISTEN NR.217

VolaSoftControlPdf

BEST CUP 2017 - Samnaun

Mädchen & Knaben U9-U11

Slalom 2- Rennen

Ergebnis

SPORTEDV MALLSPORTEDV MALLVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

29.01.2017  /  Samnaun, Musella (Samanun Dorf) (BSV)  /  Schneesport Club Samnaun 1366  /  29.01.2017 um 13.56 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

14 39 499537 POZZA Carlotta 2007 BSV ELEVEN 59.97 7.16

15 91 VALSECCHI Samira 2007 BSV Samnaun 1:00.27 7.46

16 30 492584 GERNA Sara 2007 BSV Trais Fluors Celerina 1:01.92 9.11

17 29 492208 CANCLINI Valerie 2007 BSV Speciale 1:02.34 9.53

18 42 490339 GARTMANN Luisa 2007 BSV Alpina St.Moritz 1:03.99 11.18

19 31 492583 GERNA Chiara 2007 BSV Trais Fluors Celerina 1:05.75 12.94

20 26 492210 RESCHIGNA VENTURINI Ginevra 2007 BSV Speciale 1:06.78 13.97

21 38 507827 FERRARI Camilla 2007 BSV Speciale 1:07.76 14.95

22 44 498854 JÄGER Livia 2007 BSV Alpina St.Moritz 1:10.32 17.51

23 28 LADEUR Charlotte 2007 BSV Samnaun 1:10.63 17.82

  KU9  

1 49 501155 GALMARINI Jeremy 2008 BSV Silvaplana-Champfèr 54.95

2 56 492605 FREI Vincent 2008 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 55.07 0.12

3 51 500461 LAMPUGNANI Leonardo 2008 BSV Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 55.84 0.89

4 53 479008 TASSAN DIN Matthias 2008 BSV Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 55.99 1.04

5 60 479097 PEDRAZZI Maxime 2008 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 57.72 2.77

6 54 479023 BENATTI Tommaso 2009 BSV Alpina St.Moritz 57.75 2.80

7 57 451269 ROCCA Francesco 2008 BSV Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 1:01.19 6.24

8 50 502348 SALVAN Federico 2009 BSV Alpina St.Moritz 1:03.29 8.34

9 55 ZEGG Silvano 2008 BSV Samnaun 1:04.29 9.34

10 48 489092 WEBER Maximilian 2009 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:04.47 9.52

11 62 COLOMBO Lodovico 2008 BSV Ski Club Maloja 1:20.92 25.97

  KU11  

1 63 451274 BUFF-DENOTH Leon 2006 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 48.31

2 82 493874 ZAZA Leone 2006 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 52.87 4.56

3 79 469262 CADISCH Mattia 2006 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 53.38 5.07

4 68 479022 BENATTI Pietro 2007 BSV Alpina St.Moritz 53.61 5.30

5 64 481991 ZAMPA Ulrico 2006 BSV Silvaplana-Champfèr 56.03 7.72

6 84 494014 RAMSPERGER Erik 2007 BSV Silvaplana-Champfèr 56.13 7.82

7 69 477520 MEILI Sandro 2006 BSV Trais Fluors Celerina 56.59 8.28

8 70 481801 WEBER Philip 2007 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 56.87 8.56

9 90 489695 VISINONI Alessandro 2007 BSV Silvaplana-Champfèr 57.05 8.74

10 75 503263 CARNOT Raffael 2006 BSV Samnaun 57.51 9.20

11 76 481989 MONGINI Tommaso 2006 BSV Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 57.67 9.36

12 72 490859 AUGUSTO BOTELHO Riky 2007 BSV Silvaplana-Champfèr 57.68 9.37

13 65 499212 BELLOTTI Jacopo 2006 BSV Speciale 57.85 9.54

14 67 492211 COLIZZI Cesare 2006 BSV Speciale 58.38 10.07

15 71 499169 DA SILVA CARDOSO David 2007 BSV Silvaplana-Champfèr 58.59 10.28

16 87 473064 FEUERSTEIN Nino Mic 2007 BSV Piz Ot Samedan 58.61 10.30

17 74 473010 BAUMANN Fadri 2006 BSV Alpina St.Moritz 59.19 10.88

18 83 492604 FREI Enrico 2006 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:00.83 12.52

19 80 481895 MIOZARI Lasse 2006 BSV Alpina St.Moritz 1:02.21 13.90

20 86 488305 CADISCH Leandro 2007 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:02.29 13.98

21 85 433694 ROCCA Tommaso 2007 BSV Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 1:02.72 14.41

22 66 465832 CRAMERI Lorenzo 2006 BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:03.96 15.65

23 78 469263 WEBER Nicolas 2006 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:05.10 16.79

  Nicht klassifizierte  
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WETTKAMPFJURY

Wettkampfleiter Christian Hangl (Schneesport Club Samnaun)
NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1366

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Musella (Samnaun Dorf)
1948m
1833m
115m

Christian Hangl
- A - Sam Andrews

TORE 44
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 13:00

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -10

LISTEN NR.217

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

BEST CUP 2017 - Samnaun

Mädchen & Knaben U9-U11

Slalom 2- Rennen

Ergebnis

SPORTEDV MALLSPORTEDV MALLVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

29.01.2017  /  Samnaun, Musella (Samanun Dorf) (BSV)  /  Schneesport Club Samnaun 1366  /  29.01.2017 um 13.56 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

Nicht am Start (7)

10 500321 GRATTAROLA Costanza 2008 BSV Silvaplana-Champfèr

19 505105 WIEDERKEHR Rafaela 2010 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

20 500838 MELLONI Greta 2008 BSV Silvaplana-Champfèr

58 497333 RAVARINI Pietro 2009 BSV ELEVEN

59 500438 MONGINI Achille 2009 BSV Giorgio Rocca Ski Team St. Mor

77 ROMEO Nicolas 2006 BSV Ski Club Maloja

81 SCHULTHESS Noeh 2006 BSV Pontresina

Nicht im Ziel (3)

25 494465 WIEDERKEHR Larissa 2006 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

46 468150 SALVETTI Igor 2008 BSV Silvaplana-Champfèr

47 507828 VISCARDI Pietro 2008 BSV Speciale

Disqualifizierte (7)

33 489271 RECHBERGER Samira 2007 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M

45 475786 FAGGI Martina 2006 BSV Alpina St.Moritz

52 JENAL Jeffrey 2009 BSV Samnaun

61 GERNET Gian Luca 2008 BSV Lischana Scuol

73 492209 DE MORI Antonio 2007 BSV Speciale

88 446891 FATIGATI Pietro 2006 BSV Silvaplana-Champfèr

89 PIACENTINI Filippo 2006 BSV Ski Club Maloja

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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BEST CUP 2017 - Samnaun

Mädchen & Knaben U9-U11
Slalom 

 Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski
Wettkampfleiter Christian Hangl (Schneesport Club Samnaun)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1365

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Musella (Samnaun Dorf) Musella (Samnaun Dorf)
1948m 1948m
1833m 1833m
115m 115m

Christian Hangl Herbert Sturm
- A - SAM Andrews

TORE 44
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 13:00 10:30

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -10

LISTEN NR.217

SPORTEDV MALLSPORTEDV MALLVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

29.01.2017  /  Samnaun, Musella (Samanun Dorf) (BSV)  /  Schneesport Club Samnaun 1365  /  29.01.2017 um 14.26 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  MU9  

1 9 494466 WIEDERKEHR Kira 2008 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 51.06 51.51 1:42.57

2 11 490340 LAMPERT Celine 2008 BSV Alpina St.Moritz 55.42 57.93 1:53.35 10.78

3 17 499213 BELLOTTI Luna 2008 BSV Speciale 57.20 57.66 1:54.86 12.29

4 2 499170 RAMSPERGER Alina Sofia 2008 BSV Silvaplana-Champfèr 57.35 57.87 1:55.22 12.65

5 4 503258 HOMANN Elena 2008 BSV Samnaun 56.68 58.95 1:55.63 13.06

6 16 487439 ROLI Anna 2008 BSV Speciale 57.22 59.02 1:56.24 13.67

7 7 510056 WATTERSON Isabel 2009 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 59.06 59.84 1:58.90 16.33

8 14 492582 MÜLLER Chiara 2008 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:02.05 1:01.18 2:03.23 20.66

9 3 498751 TODESCHINI Giulia 2008 BSV Speciale 1:02.45 1:01.27 2:03.72 21.15

10 15 499175 ZANCHI Eleonora 2008 BSV Speciale 1:03.49 1:03.22 2:06.71 24.14

11 6 501371 RIEGEL Eva 2010 BSV Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 1:04.62 1:06.29 2:10.91 28.34

12 1 499354 MUELLER Giulia 2010 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:07.62 1:04.02 2:11.64 29.07

13 8 490345 MENEGHETTI Victoria 2009 BSV Alpina St.Moritz 1:03.41 1:08.46 2:11.87 29.30

14 13 493982 RECHBERGER Janina 2009 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:06.02 1:09.34 2:15.36 32.79

15 12 507597 ZAMPA Amalia 2008 BSV Silvaplana-Champfèr 1:10.86 1:10.26 2:21.12 38.55

16 18 497018 BAUMANN Sereina 2010 BSV Alpina St.Moritz 1:15.77 1:16.05 2:31.82 49.25

  MU11  

1 41 510057 WATTERSON Mathilda 2007 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 52.32 53.41 1:45.73

2 43 483511 MENEGHETTI Emma 2006 BSV Alpina St.Moritz 53.30 52.81 1:46.11 0.38

3 21 488565 EGLOFF Ladina 2006 BSV Lischana Scuol 51.98 54.42 1:46.40 0.67

4 35 489272 CADOSCH Lia 2007 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 54.11 52.95 1:47.06 1.33

5 23 487997 WILLY Alessia 2006 BSV Silvaplana-Champfèr 53.42 54.13 1:47.55 1.82

6 40 473086 VAN DER VALK Marah 2007 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 52.79 55.31 1:48.10 2.37

7 34 473851 VALSECCHI Salome 2007 BSV Samnaun 55.15 56.34 1:51.49 5.76

8 37 451259 ROSSEL Tine 2006 BSV Silvaplana-Champfèr 54.85 58.17 1:53.02 7.29

8 36 487996 WILLY Laura 2006 BSV Silvaplana-Champfèr 55.77 57.25 1:53.02 7.29

10 24 466808 FENZI Margherita 2006 BSV Speciale 56.17 57.90 1:54.07 8.34

11 22 456126 VASSELLA Serena 2006 BSV Sportiva Palü Poschiavo 57.78 58.05 1:55.83 10.10

12 27 487477 CICCARELLI Emma 2007 BSV Speciale 57.74 58.10 1:55.84 10.11

13 39 499537 POZZA Carlotta 2007 BSV ELEVEN 57.23 59.97 1:57.20 11.47

14 32 500369 PITSCH Luna 2007 BSV Alpina St.Moritz 58.22 59.18 1:57.40 11.67

15 91 VALSECCHI Samira 2007 BSV Samnaun 59.81 1:00.27 2:00.08 14.35

16 45 475786 FAGGI Martina 2006 BSV Alpina St.Moritz 59.64 1:00.79 2:00.43 14.70
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski
Wettkampfleiter Christian Hangl (Schneesport Club Samnaun)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1365

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Musella (Samnaun Dorf) Musella (Samnaun Dorf)
1948m 1948m
1833m 1833m
115m 115m

Christian Hangl Herbert Sturm
- A - SAM Andrews

TORE 44
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 13:00 10:30

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -10

LISTEN NR.217

VolaSoftControlPdf

BEST CUP 2017 - Samnaun

Mädchen & Knaben U9-U11

Slalom 

 Ergebnis

SPORTEDV MALLSPORTEDV MALLVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

29.01.2017  /  Samnaun, Musella (Samanun Dorf) (BSV)  /  Schneesport Club Samnaun 1365  /  29.01.2017 um 14.26 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

17 30 492584 GERNA Sara 2007 BSV Trais Fluors Celerina 1:00.73 1:01.92 2:02.65 16.92

18 29 492208 CANCLINI Valerie 2007 BSV Speciale 1:02.58 1:02.34 2:04.92 19.19

19 42 490339 GARTMANN Luisa 2007 BSV Alpina St.Moritz 1:01.87 1:03.99 2:05.86 20.13

20 31 492583 GERNA Chiara 2007 BSV Trais Fluors Celerina 1:04.96 1:05.75 2:10.71 24.98

21 26 492210 RESCHIGNA VENTURINI Ginevra 2007 BSV Speciale 1:04.16 1:06.78 2:10.94 25.21

22 38 507827 FERRARI Camilla 2007 BSV Speciale 1:06.47 1:07.76 2:14.23 28.50

23 44 498854 JÄGER Livia 2007 BSV Alpina St.Moritz 1:11.10 1:10.32 2:21.42 35.69

  KU9  

1 56 492605 FREI Vincent 2008 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 48.77 55.07 1:43.84

2 49 501155 GALMARINI Jeremy 2008 BSV Silvaplana-Champfèr 53.37 54.95 1:48.32 4.48

3 51 500461 LAMPUGNANI Leonardo 2008 BSV Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 52.96 55.84 1:48.80 4.96

4 60 479097 PEDRAZZI Maxime 2008 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 56.25 57.72 1:53.97 10.13

5 54 479023 BENATTI Tommaso 2009 BSV Alpina St.Moritz 58.22 57.75 1:55.97 12.13

6 57 451269 ROCCA Francesco 2008 BSV Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 1:00.68 1:01.19 2:01.87 18.03

7 50 502348 SALVAN Federico 2009 BSV Alpina St.Moritz 1:00.92 1:03.29 2:04.21 20.37

8 48 489092 WEBER Maximilian 2009 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 59.96 1:04.47 2:04.43 20.59

9 55 ZEGG Silvano 2008 BSV Samnaun 1:01.47 1:04.29 2:05.76 21.92

10 52 JENAL Jeffrey 2009 BSV Samnaun 1:09.98 1:11.54 2:21.52 37.68

11 62 COLOMBO Lodovico 2008 BSV Ski Club Maloja 1:18.64 1:20.92 2:39.56 55.72

  KU11  

1 63 451274 BUFF-DENOTH Leon 2006 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 45.90 48.31 1:34.21

2 82 493874 ZAZA Leone 2006 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 50.59 52.87 1:43.46 9.25

3 79 469262 CADISCH Mattia 2006 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 51.85 53.38 1:45.23 11.02

4 64 481991 ZAMPA Ulrico 2006 BSV Silvaplana-Champfèr 51.85 56.03 1:47.88 13.67

5 84 494014 RAMSPERGER Erik 2007 BSV Silvaplana-Champfèr 52.51 56.13 1:48.64 14.43

6 75 503263 CARNOT Raffael 2006 BSV Samnaun 51.94 57.51 1:49.45 15.24

7 76 481989 MONGINI Tommaso 2006 BSV Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 53.89 57.67 1:51.56 17.35

8 65 499212 BELLOTTI Jacopo 2006 BSV Speciale 54.34 57.85 1:52.19 17.98

9 72 490859 AUGUSTO BOTELHO Riky 2007 BSV Silvaplana-Champfèr 55.65 57.68 1:53.33 19.12

10 69 477520 MEILI Sandro 2006 BSV Trais Fluors Celerina 56.86 56.59 1:53.45 19.24

11 90 489695 VISINONI Alessandro 2007 BSV Silvaplana-Champfèr 56.65 57.05 1:53.70 19.49

12 78 469263 WEBER Nicolas 2006 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 49.09 1:05.10 1:54.19 19.98

13 71 499169 DA SILVA CARDOSO David 2007 BSV Silvaplana-Champfèr 55.90 58.59 1:54.49 20.28

14 87 473064 FEUERSTEIN Nino Mic 2007 BSV Piz Ot Samedan 57.26 58.61 1:55.87 21.66

15 74 473010 BAUMANN Fadri 2006 BSV Alpina St.Moritz 57.30 59.19 1:56.49 22.28

16 83 492604 FREI Enrico 2006 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 58.71 1:00.83 1:59.54 25.33

17 85 433694 ROCCA Tommaso 2007 BSV Giorgio Rocca Ski Team St. Mor 58.13 1:02.72 2:00.85 26.64

18 73 492209 DE MORI Antonio 2007 BSV Speciale 1:02.45 58.51 2:00.96 26.75

19 80 481895 MIOZARI Lasse 2006 BSV Alpina St.Moritz 59.31 1:02.21 2:01.52 27.31

20 86 488305 CADISCH Leandro 2007 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:00.14 1:02.29 2:02.43 28.22

21 66 465832 CRAMERI Lorenzo 2006 BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:03.65 1:03.96 2:07.61 33.40

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (7)

10 500321 GRATTAROLA Costanza 2008 BSV Silvaplana-Champfèr DNS

19 505105 WIEDERKEHR Rafaela 2010 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M DNS

20 500838 MELLONI Greta 2008 BSV Silvaplana-Champfèr DNS

58 497333 RAVARINI Pietro 2009 BSV ELEVEN DNS

59 500438 MONGINI Achille 2009 BSV Giorgio Rocca Ski Team St. Mor DNS

77 ROMEO Nicolas 2006 BSV Ski Club Maloja DNS

81 SCHULTHESS Noeh 2006 BSV Pontresina DNS
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski
Wettkampfleiter Christian Hangl (Schneesport Club Samnaun)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1365

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Musella (Samnaun Dorf) Musella (Samnaun Dorf)
1948m 1948m
1833m 1833m
115m 115m

Christian Hangl Herbert Sturm
- A - SAM Andrews

TORE 44
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 13:00 10:30

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -10

LISTEN NR.217
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BEST CUP 2017 - Samnaun

Mädchen & Knaben U9-U11

Slalom 

 Ergebnis

SPORTEDV MALLSPORTEDV MALLVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

29.01.2017  /  Samnaun, Musella (Samanun Dorf) (BSV)  /  Schneesport Club Samnaun 1365  /  29.01.2017 um 14.26 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

Nicht im Ziel - Lauf 1 (3)

5 502330 KAISER Maya Artemisia 2008 BSV Speciale DNF 1:02.59

28 LADEUR Charlotte 2007 BSV Samnaun DNF 1:10.63

67 492211 COLIZZI Cesare 2006 BSV Speciale DNF 58.38

Disqualifizierte - Lauf 1 (6)

53 479008 TASSAN DIN Matthias 2008 BSV Giorgio Rocca Ski Team St. Mor DSQ 55.99

61 GERNET Gian Luca 2008 BSV Lischana Scuol DSQ DSQ

68 479022 BENATTI Pietro 2007 BSV Alpina St.Moritz DSQ 53.61

70 481801 WEBER Philip 2007 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M DSQ 56.87

88 446891 FATIGATI Pietro 2006 BSV Silvaplana-Champfèr DSQ 52.49

89 PIACENTINI Filippo 2006 BSV Ski Club Maloja DSQ 1:05.48

Nicht im Ziel - Lauf 2 (3)

25 494465 WIEDERKEHR Larissa 2006 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 56.56 DNF

46 468150 SALVETTI Igor 2008 BSV Silvaplana-Champfèr 49.41 DNF

47 507828 VISCARDI Pietro 2008 BSV Speciale 1:00.90 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (2)

33 489271 RECHBERGER Samira 2007 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 52.71 DSQ

61 GERNET Gian Luca 2008 BSV Lischana Scuol DSQ DSQ

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


